Prorrogação do prazo de vigência do
contrato tre-pi nº 93/2020 por mais 03 (três) meses, até 05 de junho de 2022, resguardado
o direito da contratada ao reajuste. com previsão de rescisão antecipada do contrato..
Vigência: 05/03/2022 a 05/06/2022. Custo da prorrogação do contrato: R$ 57.802,35
(cinquenta e sete mil oitocentos e dois reais e trinta e cinco centavos).. Data de Assinatura:
14/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 14/02/2022).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EDITAL

1) EDITAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA E/OU DOAÇÃO Nº 1/2022 - CEDM/TRE-RN
1) Processo Administrativo Eletrônico n.º 9221/2021 - 1) Objeto: